

投資部門別売買状況

(転換社債型新株予約権付社債・額面)

2009年04月(03月30日 ~ 05月01日)

(61社)

総売買高(売り買い合計)

0

- (注) ・調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とする。
- ・印は売越しを示す。
 - ・自己・委託の比率は自己・委託合計(売り買い合計別) に対する構成比、各部門別の比率は委託取引計(売り買い合計別) に対する構成比である。
 - ・各売買高・代金はJ - NET取引等を含む。

総売買高に占める合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
0.0	0.0	0.0

単位：10万円 比率：%

総計・自己合計・委託合計

		03月02日 ~ 03月27日			03月30日 ~ 05月01日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
自 己 取 引 計	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
委 託 取 引 計	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
自 己・ 委託合計	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-

委託内訳

		03月02日 ~ 03月27日			03月30日 ~ 05月01日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
法 人 計	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
個 人 計	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
外国人計	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-

法人内訳

		03月02日 ~ 03月27日			03月30日 ~ 05月01日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
投資信託	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
事業法人	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
そ の 他 法 人	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
金 融 機 関 計	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-

金融機関内訳

		03月02日 ~ 03月27日			03月30日 ~ 05月01日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
生 保・ 損 保	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
都 銀・ 地 銀 等	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
信託銀行	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
そ の 他 金融機関	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-

個人、自己の現金・信用取引数値

	売 り		買 い	
		比率		比率
個人現金				
個人信用				
自己現金				
自己信用				

外国人売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人		
個 人		

投資部門別売買状況

(三市場転換社債型新株予約権付社債・額面)

2009年04月(03月30日～05月01日)

(58社)

総売買高(売り買い合計)

660,580

- (注) ・調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とする。
・印は売越しを示す。
・自己・委託の比率は自己・委託合計(売り買い合計別)に対する構成比、
各部門別の比率は委託取引計(売り買い合計別)に対する構成比である。
・各売買高・代金はJ-NE T取引等を含む。

総売買高に占める合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
97.7	20.3	77.4

単位：10万円 比率：%

総計・自己合計・委託合計

		03月02日～03月27日			03月30日～05月01日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
自己取引計	売り	37,145	14.9	17,955	98,340	30.1	62,690
	買い	19,190	8.0		35,650	11.2	
	合計	56,335	11.5	-	133,990	20.8	-
委託取引計	売り	211,630	85.1		228,180	69.9	
	買い	220,555	92.0	8,925	282,990	88.8	54,810
	合計	432,185	88.5	-	511,170	79.2	-
自己・委託合計	売り	248,775	100.0	9,030	326,520	100.0	7,880
	買い	239,745	100.0		318,640	100.0	
	合計	488,520	100.0	-	645,160	100.0	-

委託内訳

		03月02日～03月27日			03月30日～05月01日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
法人計	売り	44,240	20.9	9,545	63,100	27.7	29,140
	買い	34,695	15.7		33,960	12.0	
	合計	78,935	18.3	-	97,060	19.0	-
個人計	売り	55,160	26.1		92,230	40.4	
	買い	109,880	49.8	54,720	137,650	48.6	45,420
	合計	165,040	38.2	-	229,880	45.0	-
外国人計	売り	112,230	53.0	36,250	72,850	31.9	
	買い	75,980	34.4		111,380	39.4	38,530
	合計	188,210	43.5	-	184,230	36.0	-

法人内訳

		03月02日～03月27日			03月30日～05月01日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
投資信託	売り	10	0.0		1,260	0.6	930
	買い	220	0.1	210	330	0.1	
	合計	230	0.1	-	1,590	0.3	-
事業法人	売り	6,970	3.3		6,640	2.9	1,010
	買い	9,960	4.5	2,990	5,630	2.0	
	合計	16,930	3.9	-	12,270	2.4	-
その他法人	売り	1,170	0.6		5,960	2.6	
	買い	6,870	3.1	5,700	8,780	3.1	2,820
	合計	8,040	1.9	-	14,740	2.9	-
金融機関計	売り	36,090	17.1	18,445	49,240	21.6	30,020
	買い	17,645	8.0		19,220	6.8	
	合計	53,735	12.4	-	68,460	13.4	-

金融機関内訳

		03月02日～03月27日			03月30日～05月01日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
生保・損保	売り	3,150	1.5	3,150	4,940	2.2	4,940
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	3,150	0.7	-	4,940	1.0	-
都銀・地銀等	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-
信託銀行	売り	21,250	10.0	12,360	39,290	17.2	24,480
	買い	8,890	4.0		14,810	5.2	
	合計	30,140	7.0	-	54,100	10.6	-
その他金融機関	売り	11,690	5.5	2,935	5,010	2.2	600
	買い	8,755	4.0		4,410	1.6	
	合計	20,445	4.7	-	9,420	1.8	-

個人、自己の現金・信用取引数値

	売り		買い	
		比率		比率
個人現金				
個人信用				
自己現金				
自己信用				

外国人売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人		
個人		